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Disk (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Azgan Zeka  ALB 37.71 7 5 

 
 

3000m (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Edra Spahija  ALB 14:33.09 6 6 

 
 

200m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Hermes Dinja  ALB 23.29 7 5 

 
 

1500m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Sali Hilaj  ALB 4:35.37 8 4 

 



 

 
 

 

 

2/4 

 

 
200m (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Stela Çela  ALB 27,41 8 4 

 
 

Kërcim së gjati (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto  ALB 4,78 7 5 

 
 

800m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Bledar Grepi  ALB 2:17.55 7 5 

 
 

800m (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Anxhela Xhafa  ALB 2:43.06 7 5 

 
 
 

Tre hapësh (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Izmir Smajlaj  ALB 12.78 6 6 

 
 

110/p (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Klinti Milo  ALB 17.01 6 6 

 
 

Hedhje shtize (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ardi Ropi  ALB 51.75 7 5 

 
 

4x100m (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1   ALB 53,76 6 6 
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4x100m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Pikë olimpike 

1   ALB  DQ - 

 
 

400m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Lulzim Çengeli  ALB 51.91 7 5 

 
 

400m/p (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Xhaneto Zefi  ALB 1:01.33 7 5 

 
 

400m (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ueda Gorenca  ALB 1:05.70 6 6 

 
Kërcim së gjati (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Izmir Smajlaj  ALB 5.41 7 5 

 
Gjyle (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Azgan Zeka  ALB 14.81 7 4 

 
100m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Hermes Dinja  ALB 11.43 7 5 

 
Shtizë (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Xhuliana Kalemi  ALB 23.53 8 4 

 
100m (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Maria Stillo  ALB 13.29 7 5 

 
4x400m (meshkuj) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1   ALB 3:39.56 6 6 
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400m/p (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Panarea Jaupi  ALB 1:10.81 7 5 

 
Tre hapësh (femra) Balkan Junior Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto  ALB 10.86 7 5 

 


